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توجه ویژه به حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع یک ضرورت اساسی است
سرپرست شرکت گاز مازندران در نشست مسئولین انشعابات ادارات گازرسانی؛

سرپرست شرکت گاز استان مازندران در نشست مسئولین انشعابات 
ادارات گازرسانی عنوان کرد: توجه ویژه به حقوق شهروندی و تکریم 
ارباب رجوع یک ضرورت اساسی است.به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز استان 
مازندران با اشاره به اینکه تاکنون ۸۳۰هزار انشعاب گاز در استان انشعاب 
گاز نصب شده است تصریح داشت: از ابتدای سال تاکنون ۳۲۰۰ انشعاب 

گاز در  استان مازندران نصب شد.وی ادامه داد: بر اساس ماده ۴ قانون 
اساسی، برقراری انشعاب های غیر دائم خدمات عمومی تا تعیین تکلیف 
قانونی مجاز است.سرپرست شرکت گاز مازندران افزود: افزایش کیفیت 
خدمات رسانی و رضایتمندی مشترکین و رعایت بیش از پیش مسائل 
ایمنی نیز به طور مستمر در دستور کار این شرکت قرار داشته و مستمراً 
مورد پایش قرار می گیرد.مایلی رستمی همچنین برنامه گازرسانی به 

1۰1 روستا تا پایان سال و بهره برداری از این طرح ها به گونه ای که 
ضریب پوشش گازرسانی روستایی به بالای 96 درصد برسد را، از اهم 
برنامه های اولویت دار شرکت گاز استان مازندران در سال جاری برشمرد.

به گفته وی، در حال حاضر، 9۸ درصد جمعیت استان مازندران از نعمت 
گاز بهره مند هستند.در ادامه این نشست، رئیس بهره برداری شهرستان ها 

مسائلی در خصوص قوانین و مقررات انشعابات گاز مطرح کرد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام گفت: ۷۷ روستای 
استان ایلام با مشکل کمبود آب مواجه هستند.

پرویز ناصری در جلسه خبری به مناسبت 
گرامیداشت هفته صرفه جویی در مصرف آب 
ضمن قدردانی از تعامل خوب اصحاب رسانه و 
نقدهای سازنده آنها در راستای پیشبرد اهداف 
شرکت اظهار کرد: در حالی که جهان به سمت 
استفاده از منابع آبی پایدار و آب های سطحی پیش 
می رود در ایران ۵۳ درصد و در استان ۲۷ درصد 
منابع تامین آبی بصورت سطحی است و باقی آن 
از منابع زیرزمینی استحصال می شود که به همین 
علت به شدت سفره های زیرزمینی کاهش یافته 
است.وی با بیان اینکه وضعیت منابع آبی استان 
خوب نیست، افزود: به دلیل افزایش دمای هوا و 
مصرف بی رویه آب و تشدید پدیده خشکسالی، 
دبی استحصالی منابع تامین آب مانند چاه ها، 

چشمه ها و سد ایلام بشدت کاهش یافته است.
مدیرعامل آبفای استان با اشاره به آبرسانی 
به روستاها و مناطق محروم از محل اعتبارات 
محرومیت زدایی در دولت سیزدهم تصریح کرد: 
با عنایات مقام معظم رهبری و نگاه ویژه دولت 
به مناطق محروم، بسیاری از روستاهای استان 
آبرسانی و اقدامات موثر زیادی اجراء شد لیکن 
از سال گذشته با تخصیص اعتبارات محرومیت 
زدایی در قالب طرح قرارگاه امام حسن مجتبی 

)ع( برای 1۸ مجتمع در قالب 1۲۸ روستا پروژه 
آبرسانی در دست اجراست.

ناصری در خصوص ارایه خدمات به جامعه 
روستایی استان گفت: جامعه روستایی استان ۳ 
برابر و جامعه شهری ۲ برابر استانداردهای موجود 
آب مصرف می کنند که در کنار الگوی اشتباه 
مصرف آب شرب در راستای آبیاری خانه باغ ها، 

شستشوی خیابان ها و کوچه ها، تامین آب دام و 
طیور توسط دامداران و هزینه بالای تولید آب 
در ایلام به عنوان گران ترین آب در کشور، ارایه 
خدمات به شهروندان را با مشکلات جدی مواجه 
نموده هرچند که تمام تلاش مجموعه همکاران 
کاهش دغدغه شهروندان در دسترسی به آب سالم 

و بهداشتی است.

به دنبال قطع آب و قوه قهریه نیستیم
وی تصریح کرد: ۷۷ روستای استان در شهرستان 
چوار و هلیلان با مشکل آب مواجه هستند که 
برای رفع این مشکل در قالب تفاهم نامه با قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( در حال اجرای پروژه های 
خوبی در این مناطق هستیم بطوری که تا پایان 
امسال مشکل آب روستاهای شهرستان هلیلان 

کاملًا مرتفع خواهد شد.مدیر آبفا ی استان اظهار 
داشت: وظیفه ما تامین آب شرب است ولی در کنار 

آن، آب دام روستاها را نیز تامین می کنیم.
ناصری در ادامه سخنانش با اشاره به وجود 
انشعابات غیرمجاز در استان و شبکه فرسوده توزیع 
آب در بافت سنتی شهر ایلام، گفت: دغدغه ها و 
چالش های شرکت آب و فاضلاب ایلام با توجه 
به کاهش سفره های زیرزمینی، هدررفت آب از 
طریق انشعابات غیرمجاز و شبکه های فرسوده، 
تاسیسات مستهلک و کمبود تجهیزات همچنین 
محدودیت ردیف های اعتباری در بخش های آب 
و فاضلاب است اما علیرغم همه این کاستی ها 
تمامی کارکنان شرکت شبانه روز تلاش می کنند 
تا خدمات مناسبی به مردم عزیز استان ارائه دهند 

و بر وظیفه سقایی خود همچنان استوار بمانند.
مدیرعامل آبفای استان اظهار داشت: به دنبال 
قطع آب و قوه قهریه نیستیم، ولی اگر مجبور 
شویم نسبت به جیره بندی آب اقدام خواهیم کرد.
وی کیفیت آب را خط قرمز شرکت آب و فاضلاب استان 
دانست و اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی استان به 
عنوان ناظر و کنترل کننده کیفیت آب به صورت روزانه 
این مهم را پایش می نماید و اطمینان می دهم که ایلام 
یکی از استان های سرآمد در بحث کیفیت آب است چراکه 
شاخص کلرسنجی با ضریب 9۵ درصد و شاخص میکروبی 
هم با ضریب 99 درصد بالاتر از استانداردهای کشوری است.

رئیس خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز استان خوزستان:

اتمام مطالعات گازرسانی 85 روستای 
استان خوزستان

 سید رسول محمدی-در راستای تامین زیر ساخت 
گازرسانی در بخش روستایی، مطالعات گازرسانی ۸۵ روستای 
استان طی سه ماهه نخست سال جاری انجام گرفته است.

وحید خوش خواهش رئیس خدمات فنی و مهندسی این 
شرکت گفت: طی سه ماهه نخست سال جاری، مطالعات 
۸۵ روستای استان طی ۲۸ مجموعه پیمانی و ۵۰۰ کیلومتر 
شبکه گذاری انجام گرفته است. خوش خواهش با بیان 
مطلب فوق افزود: با اجرایی شدن این ۲۸ مجموعه پیمانی، 

۲۴۰۰ خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

رئیس گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی خوزستان:

گازرسانی به 52 صنعت استان خوزستان در 
سه ماهه اول سال جاری انجام شده است

سید رسول محمدی-محمد گلستان باغ رئیس 
گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی گفت: در 
راستای تحقق چشم انداز گاز خوزستان، شعار سال و حمایت 
از چرخه ی تولید و ایجاد اشتغال، در سه ماهه اول سال 
جاری ۵۲ صنعت تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار گرفت.

محمد گلستان باغ رئیس گازرسانی به صنایع و مجتمع های 
مسکونی این شرکت گفت: با اجرای بیش از ۳ کیلومتر شبکه 
گذاری در بخش صنعت و گازدار شدن بیش از ۳۰ کیلومتر 
خطوط لوله، ۵۲ صنعت طی سه ماهه اول سال جاری گازدار 
شد. گلستان باغ در ادامه افزود: این حجم از توسعه گازرسانی 
در بخش صنعت، باعث صرفه جویی بیش از ۲ میلیون و 

۵۰۰ هزار لیتر سوخت فسیلی در سال می شود.

پاسخگویی سرپرست شرکت توزیع برق 
استان گلستان به مخاطبان

پاسخگویی سرپرست شرکت توزیع برق استان گلستان 
به مخاطبان با حضور در مرکز ارتباط مردمی سامد 
مهندس سید احمد موسوی سرپرست به همراه معاونین 
و مدیران شرکت توزیع برق استان گلستان با حضور در 
مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( 
استان به صورت تلفنی مستقیما با مردم فهیم به گفتگو 
پرداخت و درخواست های آنان را مورد رسیدگی قرار داد.

مهندس سید احمد موسوی سرپرست به همراه معاونین و 
مدیران شرکت توزیع برق استان گلستان با حضور در مرکز 
سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( استان به 
صورت تلفنی مستقیما با مردم فهیم به گفتگو پرداخت و 

درخواست های آنان را مورد رسیدگی قرار داد.

کشف 27 فقره سرقت سیم و کابل در کلاله
جانشین انتظامي کلاله از کشف ۲۷ فقره سرقت سیم و کابل 
و دستگیری ۷ سارق در هفته جاري در این شهرستان خبر 
داد.سرهنگ »سید علی حسینی« با اعلام این خبر گفت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان 
کلاله، بررسی موضوع به منظور دستگیری سارقان طی هفته 
جاری در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.

سرهنگ حسینی اظهار داشت: در همین راستا ، تحقیقات 
مقدماتی پلیس در این خصوص انجام و با بررسی صحنه 
های سرقت و انجام یکسری کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی و دستگیری ۷ سارق سیم و کابل شدند .این مقام 
انتظامی در ادامه بیان کرد: این سارقان در تحقیقات پلیس 
به ۲۷ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند. جانشین 
انتظامی کلاله با اشاره به معرفی سارقان به مراجع قضائی 
گفت: مقابله با سارقان یکی از اولویت های اصلی پلیس 
می باشد و تلاش خواهیم کرد با تشدید اقدامات پیشگیرانه 
و برخورد قاطع و قانونی با مجرمان محیط را برای فعالیت 

آنان ناامن کنیم.

اخطار قطع برق به 14 دستگاه اجرایی
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی در جلسه قرارگاه 
عملیاتی گذر از اوج بار 1۴۰1 شرکت توزیع برق مازندران 
با بیان اینکه براساس مصوبه هیات دولت ، ادارات باید ۳۰ 
درصد مصرف برق خود را در ساعات اداری کاهش و در 
ساعات غیر اداری 6۰ درصد کاهش مصرف داده باشند و 
نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد در ساعات اداری و ۴۰ 
درصد در ساعات غیر اداری مصرف کنند گفت : تاکنون به 
1۴ اداره کل اخطار قطع برق داده شده و در هفته جاری در 
صورت عدم رعایت مصرف ، برق این دستگاهها قطع خواهد 
شد .وی افزود : علی رغم تاکیدات مکتوب و مراجعه حضوری 
ممیزان انرژی این شرکت ، در جهت رعایت موضوع اقدام 
کافی از سوی این دستگاهها در مدیریت مصرف برق صورت 
نپذیرفت ، لذا مطابق ابلاغیه ها صادره ، به آن سازمان ها 
اخطار داده شد نسبت به کاهش مصرف برق اقدام نمایند و 
در صورت استنکاف مطابق تبصره ۳ بند ۲ مصوبه مذکور ، 
این شرکت نسبت به قطع برق آن دستگاه اقدام خواهد کرد.

سرمازدگی بهاره علت کاهش ۳5 
درصدی تولید میوه های تابستانه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری از 
کاهش ۳۵ تا ۴۰ درصدی تولید میوه های تابستانه در استان 

خبر داد و گفت: علت این موضوع سرمازدگی بهاره است.
عطاالله ابراهیمی اظهار کرد: زردآلو، گیلاس و آلبالو از جمله 
میوه های تابستانه است که در چهارمحال و بختیاری تولید 
می شود. وی با بیان اینکه به دلیل سرمازدگی بهاره تولید این 
محصولات در استان با کاهش ۳۵ تا ۴۰ درصدی همراه بوده 
است، عنوان کرد: بیشترین تولیدات در شهرستان های سامان و 
بن است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری 
به سطح زیر کشت این نوع درختان در استان اشاره کرد و 
ادامه داد: سطح باغات بارور گیلاس، آلبالو و زردآلو در استان به 

ترتیب، ۴1۰ هکتار، 16۵ هکتار و 6۴6 هکتار است.

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام:

77 روستای استان ایلام با مشکل کمبود آب مواجه هستند

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت :بدنبال مشکلات احصاء شده در 
خصوص ضعف ولتاژهای متعدد در حوزه شهرستان کلاله ، که ناشی از سرقت های بی 
رویه طی یکسال اخیر بود با برگزاری مانور دو روزه شبکه های برق سرقت شده ترمیم 
گردید.سید احمد موسوی سرپرست شرکت توزیع برق گلستان در گفتگوی با خبرنگاران 
گفت: با بررسی و برنامه ریزی های صورت گرفته در ابتدای سال پس از تامین لوازم و 
تجهیزات با استفاده از ظرفیت نیروهای شرکت توزیع نیروی برق در یک اقدام جهادی 
با بسیج همکاران سطح استان ،بیش از ۳۳کیلومتر از شبکه های برق ترمیم یافت که 
با ترمیم و بهسازی، پایداری شبکه نیز افزایش می یابد.وی با اشاره به تشکیل 1۵اکیپ 
از 1۵ امور اجرایی شهرستانهای استان و مدیران و کارشناسان ستادی؛ افزود : با اعزام 
وسایل نقلیه مورد نیاز ازجمله بالابر و سایر لوازم و تجهیزات طی چند روز اخیر که 
اوج فعالیت در روزهای 19و ۲۰ خرداد رقم خورد اشکالات رفع و برق نقاط مختلف 
شهرستان تقویت گردید.موسوی اضافه کرد : در طول این مانور شبانه روزی ۲۸۸۰ 
نفر ساعت کار و ۳۳کیلومتر میزان شبکه سازی صورت پذیرفت.سرپرست شرکت توزیع 
نیروی برق استان گفت : از مشترکین گرامی درخواست می گردد تا خدمتگزاران خود 
در صنعت برق را با رعایت مدیریت مصرف برق بیش از پیش یاری رسانند تا ان شاالله 
بتوانیم در خدمات رسانی مطلوب انجام وظیفه نماییم.موسوی در پایان از مردم فهین 
گلستان خواست تا در صورت برخورد با افراد سارق سودجو که با سرقت سیمهای برق 
رفاه مردم منطقه را در این ایام گرم تحت شعاع قرارمی دهند ، موارد را به 11۰ پلیس 

و یا 1۲1 اتفاقات شبکه اطلاع رسانی نمایند.

با حضور معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور 
پروژه های محرومیت زدایی استان گیلان مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت.در این نشست مازیار علیپور رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ضمن تشریح 
وضعیت استان در حوزه آب و فاضلاب و جمعیت تحت پوشش 
خدمات این شرکت اظهار داشت: براساس تأکیدات وزیر نیرو 
مبنی بر آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در قالب طرح 
محرومیت زدایی، ۳۵۰ روستای فاقد آب نیز به طرح آبرسانی به 
۷11 روستای گیلان افزوده شدند.وی با اشاره به اینکه قرارگاه 
خاتم الانبیاء و بسیج جهادسازندگی بعنوان معین قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( در گیلان مجری این طرح می باشند افزود: 
پروژه های مربوط به شرق گیلان توسط قرارگاه خاتم الانبیاء 
اجرا می شود که آغاز عملیات اجرایی آن با حضور استاندار گیلان 
کلید خورد.سپس مجید آقازاده معاون مهندسی و توسعه شرکت 
آب و فاضلاب کشور با تأکید بر اینکه خدمت در عرصه سقایی از 
همه خدمات اولی تر است تصریح کرد: درعرصه سقایی خدمت 
به مردم بسیار ارزشمند است و تلاش خدمتگزاران آن شایسته 
تقدیر می باشد.وی سقایی در پروژه های محرومیت زدایی و 
جهاد آبرسانی را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد و گفت: سیاست 
های دولت خدمتگزار مبنی بر محرومیت زدایی برای روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار مورد تأکید است.معاون مهندسی و توسعه 

شرکت آب و فاضلاب کشور ضمن تشریح وسعت اجرای این 
طرح در سطح کشور یادآور شد: بیش از ۲۲ هزار کیلومتر خط 
انتقال و شبکه توزیع آب در این طرح اجرا خواهد شد و اجرای 
طرح آبرسانی به بیش از ۷ هزار روستا با مشارکت قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( انجام می شود و ۳ هزار روستا نیز در طرح ملی 
توسط پیمانکاران بخش خصوصی و بیش از ۵ هزار روستا نیز با 
مشارکت خیرین آبرسان ، از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم 
برخوردار خواهند شد.وی با تأکید بر مهندسی مجدد طرح ها و 
پروژه ها تصریح کرد: کاهش هزینه ها بسیار مهم و ضروری 
است و باید از تجربیات سایر استانها نیز در این خصوص بهره برد.

وزیر نیرو با تاکید بر مراقبت از شبکه برق در تابستان گرم 
امسال، گفت: 9 ماه برنامه ریزی و تلاش صنعت برق موجب 
شد که خردادماه را با کمترین مشکلات سپری کنیم.علی اکبر 
محرابیان” در نشست تخصصی مدیران عامل شرکت های برق 
منطقه ای و توزیع سراسر کشور، به کارگیری تمامی ظرفیت ها 
را برای موفقیت در این برنامه ریزی مهم دانست و گفت: امروز 
شاهد همکاری و حمایت ارزشمند دستگاه ها هستیم که نتایج 
مثبتی را  در کنترل مصرف برق کشور به همراه دارد.محرابیان 
با بیان اینکه بخش قابل توجهی از شرکت های توزیع، برنامه 
مدیریت مصرف را به خوبی اجرا کردند، افزود: نظم و انضباط در 
کار و برنامه ریزی مدیریت مصرف کشور، بسیار مهم و ضروری 
است.وی مدیریت مصرف اعمال شده امسال را با سال های 
گذشته متفاوت دانست و عنوان کرد: این برنامه دقیق با 
محدودیت کمتر بوده که رضایتمندی و سود مشترک را به همراه 
دارد و این مهم در کاهش مصرف مشهود است.وزیر نیرو با اشاره 
به آمار مشترکان صنعتی کشور گفت: با توجه به برنامه ریزی 
انجام شده بر اساس آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت از 6۳۰ 
هزار مشترک صنعتی در کشور، ۵۸۰ هزار مشترک بدون هیچ 
محدودیت و برنامه مدیریت مصرفی از انرژی کامل در اوج بار 
سال 1۴۰1 استفاده می کنند و امیدواریم بدون مشکل، برق این 
بخش را تامین کنیم.محرابیان با اشاره به برنامه سایر صنایع 

برای مدیریت مصرف برق گفت: برق حدود ۴9 هزار مشترک 
صنعتی هر روز هفته از ساعت 11 صبح لغایت ۲۰  قطع می شد 
اما در سال جاری این محدودیت به 1۲ ساعت در طول هفته 
و فقط طی یک روز از ساعت 11 لغایت ۲۳ اعمال می شود.
محرابیان در ادامه، دلیل رضایتمندی مشترکان از برنامه مدیریت 
مصرف وزارت نیرو را داشتن برنامه دقیق و اطلاع رسانی مناسب 
در کشور عنوان کرد.وزیر نیرو در پایان با بیان اینکه خوشبختانه 
بر اساس آمار تعداد زیادی از مشترکان شامل پاداش مصرف 
شده اند، بر جدیت شرکت ها در اجرای برنامه های مدیریت 

مصرف بخش های مختلف تاکید کرد.

سه هزار دستگاه لوازم ضروری زندگی و دو هزار سری سبد کالا در قالب رزمایش 
کمک مومنانه بین نیازمندان در مازندران توزیع شد.

آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در آئین رزمایش کمک مومنانه در ساری با بیان 
اینکه کمیته امداد کارنامه درخشانی در کمک به نیازمندان دارد، افرود: اقدامات خوبی 

در کمیته امداد برای توانمندسازی و خدمت رسانی به محرومان انجام شد.
آیت الله لایینی با اشاره به برگزاری رزمایش مواسات و همدلی گفت: اتفاقات خوبی با 

همدلی و وفاق در این خصوص انجام شده است.
حجت الاسلام بشیر عالیشاه مدیر کل کمیته امداد مازندران در این رزمایش اظهار 
داشت: بایدبا همدلی به نیازمندان کمک کنیم و با برنامه ریزی مناسب و دست در دست 

یکدیگر در راستای خدمت به نیازمندان حماسه زیبا خلق کنیم.
مدیرکل کمیته امداد مازندران تصریح کرد: لوازم ضروری زندگی و سبدهایی معیشتی 
با کمک خیران تهیه شد و تعامل خوبی بین کمیته امداد و حوزه علمیه وجود دارد و در 

طرح ۳1۳ با حضور روحانیون اقدامات خوبی انجام شده است.
مدیرکل کمیته امداد مازندران با تقدیر از همراهی و مشارکت خیران با کمیته امداد 

ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان اهدا شد.
شایان ذکر است کالای لوازم ضروری زندگی که برای مددجویان تهیه شد، شامل 
یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، آبگرمکن، لباس شویی، جاروبرقی، اتوبخار، پنکه و فرش 

و بسته سبد معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی، قند، حبوبات و… است.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : در فصل گرما مشترکین گرامی 
در صرفه جویی برق در استان مشارکت می کنند.سید احمد موسوی در دیدار با رییس 
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان و امامان جمعه سراسر استان طی سخنانی با 
اشاره به تاکیدات مکرر آموزه های دینی در قرآن و احادیث در مورد پرهیز از اسراف و 
اعتدال و میانه روی در امور گفت: مصرف برق کشور طی سالهای اخیر مسیر صعودی 
داشته است و در حال حاضر میزان مصرف ما از میزان تولید نیروگاه های مان پیش 
افتاده و این امر موجب مدیریت اضطراری بار در سطح کشور شده است .وی با تاکید 
بر نقش ائمه جمعه به عنوان مشعل داران هدایت در سطح جامعه خواستار مساعدت 
ایشان در راستای توسعه و تثبت فرهنگ مدیریت مصرف بیش از گذشته شد.موسوی 
اضافه کرد : از ائمه جمعه و جماعات می خواهیم که به کمک مجموعه برق بیایند و 
با  مدیریت مصرف برق توسط هم استانی های عزیز ، از تریبون های نماز جمعه ، این 
دستگاه خدمات رسان را یاری نمایند. وی در پایان افزود : از مشترکان محترم تقاضا 
داریم در ساعت اوج مصرف) 1۲ تا 1۷( با قرار دادن درجه اسپیلت روی درجه ۲۴ تا ۲6 
و کولرهای گازی روی دور متوسط و همچنین در این ساعات به تناوب از پنکه استفاده 
نمایند تا صنعت برق را همچون سنوات گذشته یاری نموده تا همه هم استانی های 
گرامی از نعمت برق برخوردار شوند.سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان گذری 
هم بر همکاری ادارات در مدیریت مصرف برق زد و گفت:براساس مصوبه هیئت وزیران 
، ساعات کار ادارات کاهش یافته و ادارات موظف شده اند که در ساعات اداری ۳۰درصد 

و در ساعات غیر اداری 6۰درصد مصرف خود را نسبت به سال گذشته کاهش دهند.

افزایش پایداری شبكه برق كلاله 
جهت گذر از پیك برق 

بررسی پروژه های محرومیت زدایی 
استان گیلان

هماهنگی و انضباط دستگاه ها عامل اصلی 
موفقیت در مدیریت مصرف انرژی است

۳۰۰۰ دستگاه لوازم در مازندران 
بین نیازمندان توزیع شد

دیدار سرپرست شركت برق گلستان 
با شورای سیاستگذاری ائمه جمعه

در نشست تخصصی مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای و توزیع سراسر کشوراز سوی وزیر نیرو مطرح شد:با حضور معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور انجام شد: 


